
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 115 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 listopada 2011 r. 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 7 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej zarządzeniem 

Nr III/16/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/29/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca  2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/40/2011 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/18/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

14 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, zarządzeniem Nr III/30/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

zarządzeniem Nr III/35/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą 

Nr VI/45/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/45/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja  2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr VII/55/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/56/2011 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/59/2011 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/71/2011 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr VIII/68/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 

sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 

rok,  zarządzeniem Nr III/80/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2011 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą 

Nr IX/73/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września  2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/88/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/92/2011 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/94/2011 Wójta 



 2 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą X/78/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2011 r. zmieniającej uchwałę własną 

Nr VIII/68/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr X/79/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok oraz zarządzeniem Nr III/96/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/110/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

17 listopada 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, uchwałą Nr XI/92/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 

2011 r. w sprawie zmian w  uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz 

zarządzeniem Nr III/114/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 2011 r. 

zmieniającym zarządzenie własne Nr III/110/2011 z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism:  

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2011 r.; znak: 

F.VI.3111.1.90.2011. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę  86 006 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 86 006,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

86 006,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

86 006,00 

     

 
 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę  86 006  zł 
 

Dział  

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 86 006,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

86 006,00 



 3 

  3110 Świadczenia społeczne 84 271,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734,35 

     

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  32 040,07  zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 1 200,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 1 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 

     

750   Administracja publiczna 6 380,00 

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

10,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

40,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 960,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5 960,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

200,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

200,00 

     

801   Oświata i wychowanie 16 950,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 6 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 

     

 80110  Gimnazja 10 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 335,27 

     



 4 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 335,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335,27 

     

852   Pomoc społeczna 384,80 

     

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

175,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

209,80 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 93,34 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

41,46 

  4410 Podróże służbowe krajowe 75,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

546,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami 546,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 303,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 903,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 903,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 

     

926   Kultura fizyczna 4 741,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 741,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 208,00 

  4260 Zakup energii 1 727,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

76,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

     

 

 

 

 



 5 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  32 040,07 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 1 200,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

     

750   Administracja publiczna 6 380,00 

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 420,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

560,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

200,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

     

801   Oświata i wychowanie 16 950,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 6 250,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

     

 80110  Gimnazja 10 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

8 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

     

851   Ochrona zdrowia 335,27 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 335,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 335,27 

     

852   Pomoc społeczna 384,80 

     



 6 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

175,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

209,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209,80 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

546,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami 546,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 546,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 303,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 903,00 

  4220 Zakup środków żywności 903,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400,00 

  4260 Zakup energii 6,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 394,00 

     

926   Kultura fizyczna 4 741,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 741,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 087,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 921,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 733,00 

     

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  7 580 zł. 
 

Dział  

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 7 000,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

     

750   Administracja publiczna  580,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 580,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00 

     



 7 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  7 580  zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 7 000,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

     

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


